che è indetta una manifestazione di interesse finalizzata all’alienazione dell’area distinta al Catasto 
Terreni al Foglio 7 mappale n. 199 di mq. 510, Destinazione urbanistica “Ambito Agricoli di elevata 
valenza paesistica a ridosso dei NAF” nel PGT, di proprietà del Comune di Ostiano, il cui valore a base di 
gara è di euro 2.621,40 (diconsi Euro duemilaseicentoventuno/40). Il presente avviso è preliminare e 
propedeutico alla procedura di alienazione.  

1 – DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI E VINCOLI PATRIMONIALI 
Il bene è registrato regolarmente al Catasto Terreni al Foglio 7 mappale n. 199 di mq. 510, seminativo,  
Destinazione urbanistica “Ambito Agricoli di elevata valenza paesistica a ridosso dei NAF” nel PGT, ed è